
 

Přihláška do kroužku při ŽS Dobiášova  

Závazně přihlašuji svého syna/dceru …………………………………………………………………………………… 

narozené/ho………………………………………………… ze třídy: ………………………………………………………. 

do kroužku (napište název kroužku, den a čas) …………………………………………………….…………….. 

pod vedením ………………………………………………………………………………………………………………………. 

 

Přihlášku odevzdejte příslušnému vyučujícímu. 

 

Byl/a jsem seznámen/a s cenou a termínem kroužku. Cena kroužku: 300,-/pololetí 

Podpis zákonného zástupce:………………………………………………………………………………………………… 

 

 

Přihláška do kroužku při ŽS Dobiášova 

Závazně přihlašuji svého syna/dceru …………………………………………………………………………………… 

narozené/ho………………………………………………… ze třídy: ………………………………………………………. 

do kroužku (napište název kroužku, den a čas) …………………………………………………….…………….. 

pod vedením ………………………………………………………………………………………………………………………. 

 

Přihlášku odevzdejte příslušnému vyučujícímu. 

 

Byl/a jsem seznámen/a s cenou a termínem kroužku. Cena kroužku: 300,-/pololetí 

Podpis zákonného zástupce:………………………………………………………………………………………………… 

 

Přihláška do kroužku při ŽS Dobiášova 

Závazně přihlašuji svého syna/dceru …………………………………………………………………………………… 

narozené/ho………………………………………………… ze třídy: ………………………………………………………. 

do kroužku (napište název kroužku, den a čas) …………………………………………………….…………….. 

pod vedením ………………………………………………………………………………………………………………………. 

 

Přihlášku odevzdejte příslušnému vyučujícímu. 

 

Byl/a jsem seznámen/a s cenou a termínem kroužku. Cena kroužku: 300,-/pololetí 

Podpis zákonného zástupce:………………………………………………………………………………………………… 


